
UCHWAŁA NR XXX/188/2021
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r poz.713 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz 869 ze zm.), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 4.900.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/173/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie budżetu Gminy na 2021 rok " Plan wydatków majątkowych na 2021 rok", który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/173/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie budżetu Gminy na 2021 rok , "Plan przychodów i rozchodów budżetu na 
2021 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wprowadza się "Plan realizacji zadań z zakresu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok", 
który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. § 2 ust.1 i 2 Uchwały Nr XXVIII/173/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku Rady Miejskiej Mieroszowa 
w sprawie budżetu Gminy na 2021 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości: 8.059.070,21 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętego kredytu długoterminowego oraz środkami Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

2. Ustala sie przychody budżetu w kwocie: 9.843.100,00 zł w tym : 

1) z tytułu kredytu: 4.943.100,00 zł 

2) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach : 4.900.000,00 zł

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 35 698 880,00 

- Planowane dochody bieżące 32 818 472,00 

- Planowane dochody majątkowe 2 880 408,00 

- Planowane wydatki ogółem 43 757 950,21 

- Planowane wydatki bieżące 31 693 488,21 

- Planowane wydatki majątkowe 12 064 462,00 

- Planowany deficyt - 8 059 070,21 

- Planowane przychody 9 843 100,00 

- Planowane rozchody 1 784 029,79

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

Id: JBQKT-JJXOF-UZWNY-OSROO-TGJAP. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: JBQKT-JJXOF-UZWNY-OSROO-TGJAP. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 224 059,00 500 000,00 5 724 059,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 874 059,00 500 000,00 5 374 059,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 259 059,00 500 000,00 4 759 059,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 733 900,00 600 000,00 3 333 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 593 900,00 600 000,00 1 193 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 400,00 600 000,00 911 400,00

750 Administracja publiczna 4 710 024,39 -185 000,00 4 525 024,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 256 376,00 -185 000,00 4 071 376,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 -185 000,00 185 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 500,00 2 885 000,00 3 049 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 164 500,00 2 885 000,00 3 049 500,00

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 -800,00 10 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 800,00 2 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 885 000,00 2 885 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 030 013,53 1 100 000,00 5 130 013,53

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 577 526,58 0,00 577 526,58

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 626,58 -19 200,00 35 426,58

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 100,00 5 100,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 600,00 1 600,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 780,00 780,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 220,00 220,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność 92 282,00 1 100 000,00 1 192 282,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 282,00 1 100 000,00 1 132 282,00

Razem: 38 857 950,21 4 900 000,00 43 757 950,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: JBQKT-JJXOF-UZWNY-OSROO-TGJAP. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2
Zestawienie zmian wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 500 000,004 259 059,00 4 759 059,00

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 4 759 059,004 259 059,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 259 059,00 500 000,00 4 759 059,00

Modernizacja chodnika przy ul.Kościelnej i Parkowej oraz przy  
Pl.Niepodległości w Mieroszowie 0,00 500 000,00 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00761 400,00 1 361 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 1 011 400,00411 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 400,00 600 000,00 911 400,00

Modernizacja budynków mieszkalnych przy ul.Niepodległości 24 oraz  
Golińsk 20 0,00 800 000,00 800 000,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Mieroszów w zakresie  
części wspólnych budynków komunalnych 311 400,00 - 200 000,00 111 400,00

750 Administracja publiczna - 185 000,00370 000,00 185 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 185 000,00 185 000,00370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 - 185 000,00 185 000,00

Termomodernizacja oraz ułatwienie dostępu do obiektu Urzędu Miejskiego  
w Mieroszowie dla osób z niepełnosprawnościami wraz z rewitalizacją  
przestrzeni terenu na działkach o numerach 49/2, 47 obr. Mieroszów 1

370 000,00 - 185 000,00 185 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 885 000,000,00 2 885 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 885 000,00 2 885 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 885 000,00 2 885 000,00

Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieroszowie 0,00 2 885 000,00 2 885 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100 000,00598 282,00 1 698 282,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 100 000,00 1 622 900,00522 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 1 100 000,00 1 220 000,00

Zagospodarowanie terenów przy ul.Kopernika,ul.Kościelnej oraz  
Żeromskiego w Mieroszowie

0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

7 164 462,00 12 064 462,004 900 000,00Razem

Id: JBQKT-JJXOF-UZWNY-OSROO-TGJAP. Uchwalony Strona 1



Kwota

  2020 r.
1 2 3 4

9 843 100,00

1. Kredyty § 952 4 943 100,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 4 900 000,00

1 784 029,79

1. Spłaty kredytów § 992 1 631 423,72

2. Spłaty pożyczek § 992 152 606,07

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2021 rok

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Id: JBQKT-JJXOF-UZWNY-OSROO-TGJAP. Uchwalony Strona 1



Plan 

  2021 r.

1 2 3 4

4 900 000,00

1.
Modernizacja chodnika przy ul.Kościelnej i Parkowej oraz przy 

ul.Pl.Niepodległości w Mieroszowie
600.60016.6050 500 000,00

2.
Modernizacja budynków mieszkalnych przy ul.Niepodległości 

24 oraz Golińsk 20
700.70005.6050 800 000,00

3. Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieroszowie 754.75412.6050 2 500 000,00

4.
Zagospodarowanie terenów przy ul.Kopernika, ul.Kościelnej 

oraz Żeromskiego w Mieroszowie
926.92601.6050 1 100 000,00

Plan ogółem:

Załącznik Nr 4

Lp. Nazwa zadania 
Klasyfikacja

Plan realizacji zadań z zakresu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

na 2021 rok

Id: JBQKT-JJXOF-UZWNY-OSROO-TGJAP. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr  XXX/188/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zmian                             

w budżecie na 2021 rok. 

 
I. Zwiększenie wydatków  majątkowych 
o kwotę:                                                                            4.900.000,00  zł 
                                    
 

• W związku z przyznaniem Gminie Mieroszów środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych 
wprowadzając do budżetu 2021 nowe zadania inwestycyjne w brzmieniu:  
 
1. Modernizacja chodnika przy ul. Kościelnej i Parkowej oraz przy ul. Pl. 

Niepodległości w Mieroszowie, 
2. Modernizacja budynków mieszkalnych przy ul. Niepodległości 24 oraz 

Golińsk 20, 
3. Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieroszowie, 
4. Zagospodarowanie terenów przy ul. Kopernika, ul. Kościelnej oraz 

Żeromskiego w Mieroszowie. 
 
  

II. Przeniesienie wydatków bieżących  
 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   800,00 zł              
              

• Dokonuje się przeniesienia wydatków dotyczących kosztów ponoszonych przez OSP 
w Mieroszowie a związane z badaniami lekarskimi. 
 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            19.200,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesienia wydatków dotyczących kosztów wspólnych gmin biorących 
udział w projekcie p.n.: „ Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i 
lokalach mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej”. 

 
III. Przeniesienie wydatków majątkowych                                          385.000,00 zł  
  

• Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych w związku z koniecznością 

zabezpieczenia dodatkowych środków na zadaniu inwestycyjnym p.n. Budowa 
remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieroszowie w związku z rozstrzygnięciem 
procedury przetargowej. 

Id: JBQKT-JJXOF-UZWNY-OSROO-TGJAP. Uchwalony Strona 1




